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Resum executiu

Enguany es publiquen per primera vegada, en el marc de Central de 
Resultats, els resultats relatius a salut pública. L’edició dels informes 
de la Central de Resultats respon a una voluntat de transparència i 
retiment de comptes, posant a l’abast de tothom la informació sobre 
els resultats dels centres que proveeixen serveis de salut i del sistema 
sanitari públic en el seu conjunt, i volen ser instruments de suport a 
la millora de la pràctica clínica a partir del benchmarking i de la com-
partició de les millors pràctiques. Aquests informes els elabora 
l’Agència de Qualitat i Avaluació Sanitàries (AQuAS) per encàrrec del 
Servei Català de la Salut. Com altres vegades, tota la informació està 
també disponible en fulls de càlcul dinàmics al web de l’Observatori 
(http://observatorisalut.gencat.cat), així com mitjançant els fitxers de 
dades obertes i d’infografies.

Segons la llei 18/2009, la salut pública es defineix com el conjunt 
organitzat d’actuacions dels poders públics i de la societat, mitjan-
çant la mobilització de recursos humans i materials, per protegir i 
promoure la salut de les persones, prevenir la malaltia i tenir cura de 
la vigilància de la salut pública. La salut pública també s’ha d’enten-
dre com la salut de la població, i depèn, en gran part, de factors es-
tructurals i ambientals, com ara l’educació o la seguretat, però tam-
bé de factors lligats als estils de vida, com el consum de tabac, 
l’activitat física o l’alimentació. De fet, l’augment de l’esperança de 
vida que s’ha produït en el darrer segle a Catalunya s’atribueix en 
bona part a la millora de les condicions d’higiene, alimentació, habi-
tatge i treball, tot i que els progressos en el vessant assistencial tam-
bé hi han contribuït decisivament.

D’acord amb la legislació vigent (entre d’altres, la Llei general de 
salut pública estatal, la Llei d’ordenació sanitària de Catalunya i la 
Llei de salut pública de Catalunya), el Govern de la Generalitat és 
responsable de preservar, protegir i promoure la salut de la població 
tant a través dels serveis de salut pública com a través del sistema 
sanitari assistencial. 

A Catalunya, l’eix vertebrador d’aquesta responsabilitat d’ordenació 
de les actuacions, les prestacions i els serveis en matèria de salut 
pública és la Llei 18/2009, del 22 d’octubre, de salut pública, que té 
per objecte garantir la vigilància de la salut pública, la promoció de 
la salut individual i col·lectiva, la prevenció de la malaltia i la protec-
ció de la salut. 

La salut pública a Catalunya ha viscut aquests últims anys un procés 
de reestructuració i ordenació amb el triple objectiu estratègic de 
mantenir les funcions actuals, equilibrant els diferents àmbits de la 
salut pública amb una perspectiva intersectorial i interdepartamen-
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tal; de reforçar l’estructura territorial, i de comptar amb la participa-
ció i col·laboració com a eines de governança. 

La cartera de serveis de salut pública concreta el compromís de 
l’Agència de Salut Pública de Catalunya amb la ciutadania respecte 
de les activitats i serveis que se’ls ofereix per donar respostes efecti-
ves davant dels principals problemes de salut de la comunitat en els 
àmbits següents: 

•  Promoció de la salut i prevenció de la malaltia.
•  Protecció de la salut.
•  Seguretat alimentària.
•  Vigilància de la salut pública.
• � Prevenció i control de les drogodependències i promoció de la salut 

mental.
•  Salut laboral.

La definició dels àmbits de responsabilitat en matèria de salut públi-
ca pot permetre establir instruments de col·laboració i cooperació 
entre les administracions per a millorar l’eficàcia i l’eficiència de llurs 
accions respectant els àmbits competencials.

La salut pública a Catalunya té un nivell central que exerceix la direc-
ció, l’autoritat sanitària delegada i la planificació i implantació de 
productes i serveis de salut pública. Aquest nivell dóna suport al con-
junt de l’estructura territorial. Així mateix, té un nivell regional que 
dirigeix l’Agència al territori i exerceix l’autoritat sanitària que té de-
legada. És també l’enllaç amb l’estructura central i els equips territo-
rials de salut pública, i és alhora un facilitador i un coordinador. En el 
nivell local, l’Agència de Salut Pública de Catalunya opera per mitjà 
dels equips territorials de salut pública. L’actuació d’aquests equips 
és propera al territori. Treballen en la protecció de la salut i han co-
mençat a treballar en la promoció de la salut de la comunitat, actu-
ant sobre els determinants, i es coordinen amb tots els recursos del 
territori, especialment amb l’atenció primària de la salut, els munici-
pis i les entitats comunitàries.

En aquest sentit és essencial considerar que, per cobrir la totalitat de 
les competències de salut pública, l’Agència de Salut Pública del De-
partament de Salut ha de col·laborar amb els ens locals a nivell terri-
torial, desplegant la seva cartera de serveis i col·laborant a través de 
convenis de col·laboració.

Al mateix temps, la majoria de les actuacions de prevenció clínica i 
d’educació per a la salut s’executen a través del sistema sanitari de 
salut, principalment a través de l’atenció primària. Aquestes actuaci-
ons tenen una major efectivitat quan es complementen amb d’altres 
de salut comunitària i promoció de la salut, en les quals és essencial 
l’actuació conjunta de salut pública (autonòmica i local) amb el siste-
ma sanitari (incloent-hi les oficines de farmàcia) i tots els agents co-
munitaris. En aquest sentit cal recordar que l’actuació és intersecto-
rial, ja que cal activar i dinamitzar els recursos i actuar sobre els 
determinants de la salut. Per aquests motius, a l’hora de parlar de 
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resultats en prevenció i promoció de la salut, part dels indicadors 
referenciats estan recollits en el recull de dades de l’àmbit de l’aten-
ció primària de salut, ja que els serveis es presten des d’aquest nivell 
assistencial. 

Per últim, en salut pública són essencials les actuacions i els serveis adre-
çats a col·lectius concrets i, entre aquests, en especial els que tenen 
necessitats especifiques o estan en situació de vulnerabilitat i part de les 
actuacions es fan a través de subvencions o convenis amb entitats.

Aquest és el primer any que la Central de Resultats inclou l’àmbit de 
salut pública, responent a un acord de Govern de setembre de 2015. 
Les primeres dades que s’han sumat a la Central de Resultats són les 
relacionades amb les vacunes per tal d’oferir informació científica vàli-
da, resoldre dubtes sobre la vacunació i proporcionar arguments amb 
base científica per a la promoció de la vacunació. També s’han incor-
porat indicadors sobre alguns aspectes de promoció de la salut i pre-
venció de la malaltia, protecció de la salut, consum d’alcohol i altres 
drogues, vigilància epidemiològica (començant per les dades d’inci-
dència de les malalties vacunables) i salut laboral, entre d’altres. 

L’objectiu d’aquest primer informe és incorporar l’àmbit de la salut 
pública a l’esforç de transparència i avaluació que suposa la Central 
de Resultats i, a partir d’aquí, seguir millorant la informació, l’ava
luació i la difusió dels resultats assolits en aquest àmbit.

Actualment un 79% de convenis amb els ajuntaments inclouen ja la 
promoció de la salut, en els ens locals pendents es preveu incorpo-
rar-la en el moment de la renovació del nou conveni; aquest fet re-
força la sinergia entre el territori (ens locals) i l’Agència de Salut Pú-
blica de Catalunya, i contribueix a l’articulació i la col·laboració 
interadministrativa.

Les vacunes s’acostumen a classificar en dos grans grups: les siste-
màtiques i les no sistemàtiques. Les vacunacions sistemàtiques pre-
senten un interès individual i comunitari, per això estan indicades per 
a tota la població, a excepció dels casos individuals de contraindica-
ció; s’apliquen en el marc dels serveis d’atenció primària com a pro-
grames de salut pública, seguint un calendari vacunal. El primer ca-
lendari vacunal es va fer a començaments de 1980; i l’actual, de 
l’any 2016, és el és el catorzè. Les incloses al calendari vacunal s’ad-
ministren gratuïtament. Els beneficis de la vacunació arriben també 
als individus no vacunats, ja que quan la proporció de població vacu-
nada assoleix una determinada magnitud, la difusió de la malaltia 
coberta es veu dificultada i el risc d’infecció disminueix. 

Les vacunes no sistemàtiques, en canvi, tenen caràcter individual i la 
seva indicació es fa sobre la base de les circumstàncies personals o 
ambientals que envolten una persona en concret.

Cada any el Departament de Salut compra més de 3 milions de dosis 
de vacunes que s’administren a més d’1,5 milions de persones en 
més de 1.200 centres vacunals tant públics com privats. Això equival 
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a evitar els més de 32.000 casos anuals d’aquestes malalties fa no-
més 30 anys, amb els costos sanitaris i socials que impliquen. 

Per tal que una vacuna sigui incorporada al calendari de vacunacions 
sistemàtiques, cal provar-ne prèviament la seguretat i eficàcia pro-
tectora en assaigs clínics controlats. El control es continua fent una 
vegada comercialitzades mitjançant la farmacovigilància i el segui-
ment postcomercialització de la seguretat. En aquesta línia, l’any 
1999 el Departament de Salut va crear el Programa de Reaccions 
Associades a la Vacunació a Catalunya. El 94% de les unitats lliura-
des als Equips d'Atenció Primària (2.263.165 unitats) han sigut ad-
ministrades i només s’han produït notificacions de reaccions adver-
ses en el 0,0047% dels casos (106 casos amb notificació).

La cobertura de la vacunació de la població infantil supera el 90% de 
la població assignada als EAP de 14 anys o menys. La cobertura de la 
vacunació antigripal assoleix l’any 2015 un 47,7% de cobertura de 
la població assignada de 60 o més anys.

Quant a la promoció de la salut a través de l’alimentació saludable i 
l’activitat física, podem destacar els resultats obtinguts pel Projecte 
Amed (alimentació mediterrània) d’establiments promotors de l’ali-
mentació mediterrània. És un programa pioner i innovador que té 
com a objectiu promoure l’alimentació mediterrània com a model 
d’alimentació saludable en l’entorn de la restauració col·lectiva. 
L’acreditació Amed acaba de rebre el Premi NAOS 2015. L’any 2015 
es va estendre a 436 establiments i va aplegar a 67.493 comensals 
en un total de 117 municipis.

El Programa de revisió de menús escolars (PReME) avalua la progra-
mació dels dinars que se serveixen al menjador de les escoles per tal 
de millorar-ne la qualitat. Es va iniciar el 2006 mitjançant un conveni 
entre els departaments de Salut i d’Ensenyament. Entre l’any 2013 i 
2015 s’han elaborat un total de 1.322 informes de revisió. Dels re-
sultats es destaca que en el cas de la inclusió de fruita fresca per 
postres 3-4 cops per setmana, hortalisses i aliments frescos al menú 
diari, els centres sobrepassen el 90%.

Quant a la promoció de la salut maternal i de la infància i de l’ado-
lescència cal fer esment al Programa de detecció precoç neonatal 
(PDPN) que detecta vint-i-tres malalties, mitjançant un circuit esta-
blert entre el Programa de salut maternoinfantil de l’Agència de Sa-
lut Pública de Catalunya, la Secció d’Errors Congènits del Metabolis-
me de l’Hospital Clínic de Barcelona i les unitats d’expertesa clínica, 
que asseguren l’efectivitat del programa i el seguiment acurat dels 
nadons. La cobertura del programa és del 100% dels nadons que 
neixen a Catalunya, tant a la xarxa sanitària pública com a la privada. 
Durant l’any 2015 el nombre de casos detectats en el Programa ha 
estat de 30 casos d’hipotiroïdisme congènit, 21 de malaltia de cèl·lu-
les falciformes, 9 casos de fibrosi quística, 8 casos de trastorns del 
metabolisme dels aminoàcids i 4 de trastorns del metabolisme dels 
àcids orgànics. Durant el 2015 es va estendre el cribratge a la detec-
ció de la hipoacúsia neonatal, practicant-se 44.850 cribratges. Dins 
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el cribratge prenatal (de primer i segon trimestre d’embaràs) la co-
bertura a l’any 2014 va ser del 91,18% dels naixements; detectant-se 
en el cribratge de 1er trimestre: 156 casos de Síndrome de Down,  
37 casos de Síndrome d’Edwards, 8 casos de Síndrome de Patau, i 
22 casos amb altres anomalies congènites fetals. 

La Xarxa d’Unitats de Salut Laboral (USL) de la Secretaria de Salut 
Pública (SSP) del Departament de Salut de la Generalitat de Catalu-
nya té entre les seves funcions la vigilància epidemiològica de la salut 
laboral a Catalunya. Una de les eines que utilitza per desenvolupar 
aquesta tasca és el Registre de Malalties Relacionades amb el Treball 
(MRT). Els resultats de la incidència d’aquestes malalties relacionades 
amb el treball en població ocupada mostra diferències importants 
entre grups d’edat, on el grup entre 24-54 anys presenta una inci-
dència del 80,1 casos per cada 100.000 persones ocupades. La in
cidència de les dones és molt superior a la que presenten els homes 
en tots els grups d’edat estudiats.

La incidència dels trastorns de salut mental relacionats amb el treball 
en població ocupada és una mitjana de 38,9 casos per cada 100.000 
persones ocupades i també presenta valors superiors en dones 
(55,3% enfront del 24,6% en homes). El grup d’edat de 55 o més 
anys és el que presenta més incidència dels trastorns osteomusculars 
relacionats amb el treball en població ocupada (32,4 casos per cada 
100.000 persones ocupades); les dones també es destaquen amb 
xifres més altes en tots els grups d’edat analitzats. La incidència ob-
servada de malalties professionals se situa en els 108,4 per cada 
100.000 persones ocupades (97,8 en homes i 120,1 en dones). I la 
dels accidents de treball amb baixa és de 2.661,5 casos per 100.000 
ocupats, essent en aquest cas major en homes (3.387,8 casos) que 
en dones (1.829,4 casos).

En relació amb l’activitat relativa al consum d’alcohol i altres drogues 
podem destacar que de les 5.262 persones ateses en centres de re-
ducció de danys, per país de naixement durant l’any 2015 més del 
50% havien nascut a l’estat espanyol i més d’un 27% a altres països 
d'Europa. El nombre de consums a sales de venopunció supervisada 
ha estat de 95.011 consums durant l’any. I el nombre de punts d’in-
tercanvi de xeringues a Catalunya (PIX) l’any 2015 per dispositiu (far-
màcies, centres d’atenció primària, centres d’atenció i seguiment de 
les drogodependències, serveis de reducció de danys, hospitals) ha 
estat de 528 punts amb un total de 744.440 xeringues distribuïdes.

En relació amb els Programes preventius es presenten alguns dels 
resultats dels programes: L’aventura de la vida, Connecta amb els 
teus fills, NitsQ, En plenes facultats, i els Programes Alternatius a la 
Sanció Administrativa per consum de cànnabis en menors (ASA). I 
també del Programa Beveu Menys, Programa de drogues i violència 
i Programa de prescripció social.

Quant a l’àmbit de la protecció de la salut, s’actua per garantir un 
entorn saludable, la protecció  ambiental i la salut alimentària. Cal 
destacar les intervencions de control oficial que es presten sota el 
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paraigües  dels plans i programes de protecció ambientals, alimenta-
ris o de pràctiques, que se solen materialitzar en actuacions d’inspec-
ció i auditoria, presa de mostres i anàlisis, i actuacions de valoració dels 
possibles riscos amb les corresponents actuacions  administratives.  
En aquets sentit, al final de l’informe es mostren els principals indi-
cadors de protecció de la salut.

Idees per emportar-se a casa
Punts forts Punts de millora

És el primer informe de la Central de 
Resultats en l’àmbit de la salut pública.

És necessari millorar el sistemes 
d’informació per recollir 
l’activitat de prevenció que es fa 
en els centres privats.

Incorpora dades vacunals que van des de la 
distribució i administració, fins a la cobertura, 
la incidència de malalties i la sospita de 
reaccions adverses per l’equip d’atenció 
primària.

Els indicadors de diversos àmbits 
no estan disponibles a nivell 
territorial ni en relació amb 
altres eixos de desigualtat. 

Les dades vacunals en població infantil  
són bones.

Incorpora indicadors de tots els àmbits  
de la salut pública.

Hi ha gran activitat en els programes  
de prevenció. 
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (1)

Codi Centre Sector sanitari Vacunes 
lliurades

Vacunes 
administrades

Reaccions 
adverses 

notificades

Incidència  
malalties 

vacunables
Regió Sanitària Lleida

2 EAP Agramunt LLEIDA 3.557 3.237 1 1
20 EAP Alcarràs 5.760 5.486 - -

3 EAP Alfarràs  Almenar 4.612 4.321 1 3
21 EAP Almacelles 4.937 4.386 - 2
23 EAP Artesa de Segre 2.160 2.177 3 -

6 EAP Balaguer 12.762 12.176 - 6
7 EAP Bellpuig 2.960 2.785 - 3
9 EAP Cervera 5.979 5.295 - 1

25 EAP La Granadella 1.406 1.260 - 5
8 EAP Les Borges Blanques 7.199 6.999 2 3

30 EAP Lleida 1  Centre HistòricR.Ferran 5.647 5.317 - 3
28 EAP Lleida 2  Primer de Maig 9.897 9.409 1 6
10 EAP Lleida 3  Eixample 8.372 8.150 - 16
11 EAP Lleida 4  Balàfia  Pardinyes 9.188 8.959 1 21
29 EAP Lleida 5  Cappont 4.743 4.482 1 -
12 EAP Lleida 6  Bordeta  Magraners 5.200 4.837 1 1
26 EAP Lleida Rural 1  Nord 9.955 9.595 - 14
27 EAP Lleida Rural 2  Sud 2.986 2.837 2 3
14 EAP Pla d'Urgell 14.598 13.060 - 9
16 EAP Ponts 1.853 1.733 - -
31 EAP Seròs 3.262 3.056 - 1
18 EAP Tàrrega 10.224 9.374 - 4

Regió Sanitària Camp de Tarragona
55 EAP Alt Camp Est ALT CAMP CONCA DE BARBERÀ 4.085 3.750 - 1

2791 EAP Alt Camp Oest 2.610 2.628 - 2
44 EAP Montblanc 6.337 6.417 1 5
54 EAP Valls Urbà 9.621 9.701 - 8

1330 EAP Cambrils BAIX CAMP PRIORAT 10.580 10.223 - 7
59 EAP Cornudella de Montsant 1.018 950 - 2
42 EAP Falset 3.251 3.010 1 1

1928 EAP La Selva del Camp 2.222 2.096 - -
40 EAP Les Borges del Camp 2.415 2.550 - 13
45 EAP MontRoig del Camp 4.451 4.332 - 2
61 EAP Reus 1  Sant Pere 3.237 3.365 - 3
47 EAP Reus 2  Sant Pere 7.098 6.765 - 8
62 EAP Reus 3  Llibertat 5.379 5.568 - 5
48 EAP Reus 4  Horts de Miró 3.271 3.068 - 6

1929 EAP Reus 5  Barri Fortuny 9.099 9.274 - 2
1329 EAP Riudoms 3.923 4.315 - 1
1485 EAP Vandellòs i l'Hospitalet de l'Infant 1.790 1.825 - 1
1326 EAP Baix Penedès Interior TARRAGONÈS BAIX CAMP 5.752 5.864 - 1
1522 EAP Calafell 8.454 7.288 - 2

41 EAP Constantí 2.665 2.576 - -
60 EAP El Morell 3.749 3.567 - 4
65 EAP Salou 9.204 8.579 2 5
50 EAP Tarragona 1  BonavistaLa Canonja 5.122 4.895 - -
51 EAP Tarragona 2  La GranjaTorreforta 8.652 8.445 - 1
66 EAP Tarragona 3  Jaume I 6.598 6.545 1 5

3527 EAP Tarragona 4  Llevant 5.003 5.249 - 2
52 EAP Tarragona 5  Sant Pere i Sant Pau 6.390 6.085 1 3
68 EAP Tarragona 6  Tarragonès 502 256 - 2

1097 EAP Tarragona 7  Sant Salvador 4.195 3.794 - 11
3913 EAP Tarragona 8  Muralles 5.399 5.001 1 3
1327 EAP Torredembarra 10.526 11.235 - 14

705 EAP Vendrell 14.881 14.196 1 4
1328 EAP Vilaseca 6.646 7.352 - 5

Regió Sanitària Terres de l'Ebre
89 EAP Amposta TERRES DE L'EBRE 11.615 10.864 - 9
90 EAP Deltebre 4.913 4.498 - -
43 EAP Flix 3.419 3.194 - 2
87 EAP L'Aldea  Camarles  L'Ampolla 3.819 3.775 - -
88 EAP L'Ametlla de Mar  El Perelló 3.462 3.721 - 7
46 EAP Móra la Nova  Móra d'Ebre 5.582 5.078 - -
91 EAP Sant Carles de la Ràpita 6.268 5.972 - 1
53 EAP Terra Alta 5.485 5.549 - 26
93 EAP Tortosa 1 Est  El Temple 7.572 7.784 - 10
94 EAP Tortosa 2 Oest 10.773 10.836 1 14
92 EAP Ulldecona 2.510 2.440 - 4



10  central de resultats n Àmbit Salut Pública

Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (1)

Codi Centre Sector sanitari Vacunes 
lliurades

Vacunes 
administrades

Reaccions 
adverses 

notificades

Incidència  
malalties 

vacunables
Regió Sanitària Girona

115 EAP Bàscara GIRONA NORD 1.746 1.613 5 1
102 EAP Besalú 2.200 2.021 - 15
103 EAP Camprodon 1.246 1.256 - -
120 EAP Figueres  Ernest Lluch 17.320 16.987 1 16
696 EAP La Bisbal 6.127 5.255 3 8
106 EAP La Jonquera 2.773 2.590 - 1

1883 EAP La Vall d'en Bas 2.331 2.316 - 2
1919 EAP L'Escala 6.462 6.055 - 13

107 EAP Llançà 2.623 2.404 1 1
124 EAP Olot 12.293 11.889 - 12
125 EAP Palafrugell 11.600 11.050 2 63

1798 EAP Palamós 10.542 10.328 - 39
127 EAP Peralada 2.582 2.467 - -

1321 EAP Ribes de Freser  Campdevànol 1.839 1.892 - 3
129 EAP Ripoll  Sant Joan de les Abadeses 5.103 5.099 - 1
130 EAP Roses 11.228 10.693 1 26
109 EAP Sant Feliu de Guíxols 13.223 12.863 3 24
131 EAP Sant Joan Les Fonts 1.994 1.984 1 7
704 EAP Torroella de Montgrí 6.088 5.796 - 7
133 EAP Vilafant 4.998 4.764 - 17

1322 EAP Anglès GIRONA SUD 4.079 4.097 - 1
101 EAP Arbúcies  Sant Hilari 4.658 4.788 3 10
114 EAP Banyoles 12.144 11.894 - 33
116 EAP Blanes 12.735 12.114 - 8
117 EAP Breda  Hostalric 4.174 3.992 - 8
299 EAP Calella 6.139 6.469 - 1
277 EAP Canet de Mar 8.038 7.368 - 13

1886 EAP Cassà de la Selva 10.984 10.825 - 19
119 EAP Celrà 3.980 3.496 5 33
121 EAP Girona 1  Santa Clara 6.783 6.084 - 45
122 EAP Girona 2  Can Gibert del Pla 9.608 9.724 - 17
104 EAP Girona 3  Montilivi 11.724 10.979 1 51
105 EAP Girona 4  Taialà 4.773 4.801 - 15
915 EAP Lloret de Mar 10.710 10.481 - 19

1790 EAP Malgrat de Mar 9.066 8.398 - 72
282 EAP Pineda de Mar 10.256 9.876 - 8
108 EAP Salt 14.051 13.984 1 21
112 EAP Santa Coloma de Farners 5.817 5.916 1 8
110 EAP Sarrià de Ter 4.919 4.859 - 18
111 EAP Sils  Vidreres  Maçanet Selva 7.236 7.076 - 5
288 EAP Tordera 6.879 6.676 - 21

Regió Sanitària Catalunya Central
149 EAP Anoia Rural ANOIA 3.180 2.947 1 7
185 EAP Calaf 2.691 2.564 - 7
186 EAP Capellades 4.293 3.979 - 2
194 EAP Igualada 1 7.952 7.762 - 4

6175 EAP Igualada 2 8.231 7.900 - 12
171 EAP Piera 6.751 6.343 1 5

49 EAP Santa Coloma de Queralt 1.385 1.367 - 1
180 EAP Santa Margarida de Montbui 3.704 3.412 1 3
184 EAP Vilanova del Camí 4.677 4.132 - 2

1932 EAP Centelles OSONA 5.048 4.891 - 12
372 EAP La Vall del Ges  Torelló 6.667 6.571 - 15
381 EAP Lluçanès 2.360 2.289 - 2
347 EAP Manlleu 8.507 7.827 - 30

4713 EAP Roda de Ter 3.336 3.306 1 9
365 EAP Sant Hipòlit de Voltregà 2.240 2.239 - -
391 EAP Sant Quirze de Besora 1.844 1.892 - 1
368 EAP Santa Eugènia de Berga 5.922 5.745 - 61
395 EAP Tona 5.248 4.034 - 16
397 EAP Vic 1  Nord 10.559 10.047 - 24

1077 EAP Vic 2  Sud 8.016 7.920 - 21
336 EAP Alt Berguedà SOLSONÈS BAGES BERGUEDÀ 2.197 2.017 - 8
373 EAP Artés 4.562 4.041 - 3
337 EAP Baix Berguedà 2.508 2.060 - 5
339 EAP Berga Centre 5.567 5.424 2 8
341 EAP Cardona 2.294 2.216 - -
382 EAP Manresa 1 7.122 5.996 - 10
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (1)

Codi Centre Sector sanitari Vacunes 
lliurades

Vacunes 
administrades

Reaccions 
adverses 

notificades

Incidència  
malalties 

vacunables
Regió Sanitària Catalunya Central

348 EAP Manresa 2  Plaça Catalunya SOLSONÈS BAGES BERGUEDÀ 7.739 7.473 - 5
383 EAP Manresa 3 5.236 5.079 - 7
349 EAP Manresa 4  Sagrada Família 7.926 7.678 1 5
351 EAP Moià 3.834 3.555 1 4
385 EAP Montserrat 2.848 2.609 - 3
364 EAP Navarcles  Sant Fruitòs de Bages 2.270 2.145 - 17
386 EAP Navàs  Balsareny 2.410 2.363 - 7
362 EAP Sallent 3.055 2.870 - -
366 EAP Sant Joan de Vilatorrada 4.794 4.902 - 1
367 EAP Sant Vicenç de Castellet 3.638 3.408 - 7

1324 EAP Solsonès 4.449 4.548 - -
370 EAP Súria 3.953 3.765 - 9

Regió Sanitària Alt Pirineu i Aran
4 EAP Alt Urgell Sud ALT PIRINEU 1.772 1.809 - 1

22 EAP Alta Ribagorça 1.615 1.360 - -
24 EAP Cerdanya 4.666 4.361 - 4
15 EAP La Pobla de Segur 2.100 1.778 - -
17 EAP La Seu d'Urgell 5.928 5.668 - 16
13 EAP Pallars Sobirà 2.560 2.388 1 24
19 EAP Tremp 3.596 3.503 1 1

5 EAP Aran ARAN 3.348 3.167 - -
Regió Sanitària Barcelona

3449 EAP Cubelles  Cunit ALT PENEDÈS GARRAF 4.956 4.791 - 9
157 EAP Garraf Rural 2.256 2.152 - 23
170 EAP Penedès Rural 7.598 6.343 - 27
202 EAP Sant Sadurní d'Anoia 5.409 4.295 - 17
203 EAP Sitges 5.225 4.510 - 6
204 EAP Vilafranca del Penedès 6.843 6.844 - 15
205 EAP Vilanova i la Geltrú 1 4.159 3.887 - 8
206 EAP Vilanova i la Geltrú 2 4.640 4.441 - 7

6009 EAP Vilanova i la Geltrú 3  Baix a Mar 6.061 5.739 - 3
5239 EAP Begues  Pou Torre BAIX LLOBREGAT CENTRE LITORAL I L'H.LL. 2.251 2.020 - 1
4376 EAP Castelldefels 1  El Castell 9.142 9.084 - 11
4374 EAP Castelldefels 2  Can Bou 10.448 9.898 - 3
4547 EAP Corbera de Llobregat 4.658 4.513 - 8

151 EAP Cornellà de Llobregat 1 Martí Julià 9.007 8.674 - 11
152 EAP Cornellà de Llobregat 2 St Ildefons 10.959 9.945 - 3
153 EAP Cornellà de Llobregat 3  Gavarra 6.264 5.272 - 2
154 EAP Cornellà de Llobregat 4 Jaume Soler 5.937 5.706 - 8
156 EAP Esplugues de Llobregat 1Can Vidalet 7.721 7.421 - 12
187 EAP Esplugues Llobregat 2  Lluís Millet 11.650 9.134 - 58
158 EAP Gavà 1 8.753 7.580 - 3
159 EAP Gavà 2 8.601 8.136 - 4
160 EAP Hospitalet de Llobregat 1  Centre 7.694 7.670 - 6
162 EAP Hospitalet de Llobregat 11  Gornal 3.425 2.486 - 4
163 EAP Hospitalet de Llobregat 2 St. Josep 8.366 7.581 - 13
191 EAP Hospitalet de Llobregat 3 Collblanc 8.090 7.846 - 15
192 EAP Hospitalet de Llobregat 4  Torrassa 9.704 9.541 - 7
166 EAP Hospitalet de Llobregat 7 Florida N 8.522 7.779 - 5
167 EAP Hospitalet de Llobregat 8 Florida S 8.045 7.907 - 9
193 EAP Hospitalet de Llobregat 9 Pubilla C 12.672 11.092 - 13
161 EAP Hospitalet Llobregat 10  Can Serra 4.231 3.834 - 4
189 EAP Hospitalet Llobregat 12  Bellvitge 10.862 9.879 - 9
164 EAP Hospitalet Llobregat 5  Sta.Eulàlia 6.908 6.607 - 10
165 EAP Hospitalet Llobregat 6  Sta.Eulàlia 8.636 8.062 - 12
169 EAP Molins de Rei 8.144 8.024 - 22
195 EAP Prat Llobregat 1  Ramona Via 8.462 8.143 - 6
172 EAP Prat Llobregat 2  Sant Cosme I 10.307 10.499 - 8
173 EAP Prat Llobregat 3  Dr. Pujol Capçada 4.578 4.110 - 5
197 EAP Sant Boi de Llobregat 1  Montclar 13.706 13.190 - 9
175 EAP Sant Boi de Llobregat 2  Molí Nou 5.662 5.180 - 22
176 EAP Sant Boi de Llobregat 3Camps Blancs 4.846 3.468 - 4
198 EAP Sant Boi de Llobregat 4  Vinyets 7.230 6.356 - 6
199 EAP Sant Feliu Llobregat 1  El Pla 6.758 6.036 - 8
200 EAP Sant Feliu Llobregat 2  Rambla 9.537 8.911 - 52
201 EAP Sant Joan Despí 1 6.527 6.012 - 42
177 EAP Sant Joan Despí 2  Les Planes 5.262 4.609 - 19
178 EAP Sant Just Desvern 5.961 5.419 - 11
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (1)

Codi Centre Sector sanitari Vacunes 
lliurades

Vacunes 
administrades

Reaccions 
adverses 

notificades

Incidència  
malalties 

vacunables
Regió Sanitària Barcelona

179 EAP St. Vicenç dels Horts 1  Vila Vella BAIX LLOBREGAT CENTRE LITORAL I L'H.LL. 8.047 7.028 - 29
4957 EAP St. Vicenç dels Horts 2  El Serral 2.723 3.273 - 6

181 EAP Vallirana 5.470 5.439 - 27
182 EAP Viladecans 1 10.881 11.082 - 28
183 EAP Viladecans 2 10.295 10.068 - 18

4546 EAP Abrera BAIX LLOBREGAT NORD 4.197 4.210 - 3
155 EAP Esparreguera 6.966 6.609 - 11

4819 EAP Martorell Rural 8.016 3.969 - 18
168 EAP Martorell Urbà 13.135 10.679 - 16
698 EAP Olesa de Montserrat 8.699 8.131 - 25

4056 EAP Pallejà 3.887 3.839 - 3
174 EAP Sant Andreu de la Barca 10.060 9.387 - 9
598 EAP Barcelona 1A  Barceloneta BARCELONA CIUTAT VELLA 4.309 3.526 - -
440 EAP Barcelona 1B  Casc Antic 6.594 5.922 - 1
441 EAP Barcelona 1C  Gòtic 2.897 2.725 - -
442 EAP Barcelona 1D  Raval Sud 6.643 5.555 - -
443 EAP Barcelona 1E  Raval NordDr. Sayé 7.134 6.389 - -
444 EAP Barcelona 2A  Sant Antoni BARCELONA EIXAMPLE 6.855 6.433 - 1
445 EAP Barcelona 2B  Via Roma 4.449 4.597 - -
460 EAP Barcelona 2C  Esq.EixampleRosselló 8.398 7.650 - 1
461 EAP Barcelona 2D  Universitat 4.116 3.609 - -
462 EAP Barcelona 2E  Esq.EixampleCasanova 6.139 5.843 - 1
464 EAP Barcelona 2G  Dreta Eixample 14.522 13.409 - -
446 EAP Barcelona 2H  Passeig Sant Joan 4.742 5.720 - -
465 EAP Barcelona 2I  Sagrada Família 11.312 10.710 - -
466 EAP Barcelona 2J  Monumental - - - -
467 EAP Barcelona 2K  Sagrada Família - - - -
469 EAP Barcelona 3B  Poble SecMontjuïc 4.399 3.872 - -
481 EAP Barcelona 5E  Sant Gervasi BARCELONA GRÀCIA 6.474 6.475 - 1
482 EAP Barcelona 6A  Joanic 16.675 14.878 - -
483 EAP Barcelona 6B  Vila de Gràcia - - - 1
484 EAP Barcelona 6C  Lesseps 11.332 18.856 - -
485 EAP Barcelona 6D  Vallcarca 9.510 8.564 1 -

2000 EAP Barcelona 6E  La Salut - - - -
486 EAP Barcelona 7A  Sanllehy 7.094 6.783 - -

1933 EAP Barcelona 7B  Sardenya BARCELONA HORTA GUINARDÓ 6.268 6.225 - -
448 EAP Barcelona 7C  El Carmel 6.626 6.412 - 1
488 EAP Barcelona 7D  Lisboa 9.411 8.847 - -
489 EAP Barcelona 7E  Sant Rafael 9.927 9.333 - 1
490 EAP Barcelona 7F  Lisboa 6.889 5.972 - -
474 EAP Barcelona 4A  Montnegre BARCELONA LES CORTS 8.251 7.837 - -
475 EAP Barcelona 4B  Les CortsPedralbes - - - 1

1004 EAP Barcelona 4C  Les CortsHelios 6.139 5.843 - 1
493 EAP Barcelona 8B  Rio de JaneiroPorta BARCELONA NOU BARRIS 10.056 9.485 - -
494 EAP Barcelona 8C  Turó de la Peira 8.595 8.144 1 -
495 EAP Barcelona 8D  Rio de JaneiroProsp. - - - 1
496 EAP Barcelona 8E  Rio de JaneiroVerdum - - - -
497 EAP Barcelona 8F  Guineueta 9.272 8.891 - -
449 EAP Barcelona 8G  Roquetes 5.709 5.628 - -
450 EAP Barcelona 8H  Ciutat Meridiana 6.721 6.602 - -
451 EAP Barcelona 8I  Xafarines 6.994 6.804 - 1

6156 EAP Barcelona 8J  Cotxeres 8.853 8.240 - -
498 EAP Barcelona 9A  Sagrera BARCELONA SANT ANDREU 10.814 10.362 - -
453 EAP Barcelona 9E  Bon Pastor 4.865 4.501 - -
452 EAP Barcelona 9F  Via Barcino 4.155 3.630 - 1

7504 EAP Barcelona 9H  CAP Sant Andreu 6.194 6.052 - 1
7505 EAP Barcelona 9I  CAP Casernes 4.475 3.911 - 1
1273 EAP Barcelona 10A  Vila Olímpica BARCELONA SANT MARTÍ 5.897 5.317 - 1

437 EAP Barcelona 10B  Ramon Turró 9.851 9.295 - -
438 EAP Barcelona 10C  Poble Nou 8.290 7.917 - -
455 EAP Barcelona 10D  Besós 9.721 8.743 2 1
456 EAP Barcelona 10E  Encants 3.770 3.292 - -
457 EAP Barcelona 10F  Camp de l'Arpa 4.638 4.253 - -
458 EAP Barcelona 10G  El Clot 5.411 5.035 - 1
459 EAP Barcelona 10H  Sant Martí 10.037 9.271 - -
439 EAP Barcelona 10I  La Pau 4.537 4.545 - -
454 EAP Barcelona 10J  Verneda Sud - - - 1
491 EAP Barcelona 7G  Guinardó 6.030 5.855 - 1
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (1)

Codi Centre Sector sanitari Vacunes 
lliurades

Vacunes 
administrades

Reaccions 
adverses 

notificades

Incidència  
malalties 

vacunables
Regió Sanitària Barcelona

500 EAP Barcelona 9C  Congrés BARCELONA SANT MARTÍ 6.468 6.275 - -
468 EAP Barcelona 3A  Les HortesPoble Sec BARCELONA SANTS MONTJUÏC 6.648 5.462 - -
447 EAP Barcelona 3C  Dr. Carles Riba 3.598 3.431 - -
470 EAP Barcelona 3D  Bordeta 10.344 9.357 2 1
471 EAP Barcelona 3E  Sants 3.945 3.710 - -
473 EAP Barcelona 3G  Numància 5.951 5.656 - -

5132 EAP Barcelona 3H  La Marina 3.173 3.108 - 1
477 EAP Barcelona 5A  Marc Aureli BARCELONA SARRIÀ SANT GERVASI 15.470 14.384 - -
478 EAP Barcelona 5B  Sant Elies - - 2 -
479 EAP Barcelona 5C  Sarrià 14.193 12.825 - -
480 EAP Barcelona 5D  VallvidreraLes Plane - - - -
273 EAP Arenys de Mar BARCELONÈS NORD I MARESME 8.467 7.641 - 4

1796 EAP Argentona 4.824 4.404 - 18
292 EAP Badalona 1  Martí i Julià 3.748 3.753 - 7
290 EAP Badalona 10  Nova LloredaMontigalà 9.122 9.186 - 6
291 EAP Badalona 11  BufalàCanyet 7.682 7.141 - 19
695 EAP Badalona 12  MoreraPomar 4.087 3.770 - 2
293 EAP Badalona 2  CentreDalt la Vila 7.131 6.501 - 5
294 EAP Badalona 3  ProgrésRaval 6.020 5.926 - 15
274 EAP Badalona 4  Gorg 4.043 3.850 - 5
275 EAP Badalona 5  Sant Roc 7.385 7.074 1 7
276 EAP Badalona 6  Llefià 10.207 9.898 2 8
295 EAP Badalona 7A  Gran Sol 5.885 6.520 - 7
296 EAP Badalona 7B  La Salut 8.064 6.139 - 7
297 EAP Badalona 8  Nova Lloreda 9.122 9.186 - 5

1325 EAP Badalona 9  ApeninsMontigalà 6.494 5.888 - 9
278 EAP El Masnou 9.209 8.811 2 5
279 EAP Mataró 1  La Riera 5.470 4.860 - 13
301 EAP Mataró 2  Centre 6.060 5.824 - 9
302 EAP Mataró 3  Rocafonda 6.432 6.163 - 6
697 EAP Mataró 4  Cirera Molins 5.876 5.494 14 12
280 EAP Mataró 5  Ronda Cerdanya 7.029 6.754 - 11
303 EAP Mataró 6  Ronda Gatassa 5.815 5.179 - 4
281 EAP Mataró 7  Ronda Prim 5.281 4.405 - 4

1791 EAP Montgat 5.925 5.631 - 1
5166 EAP Ocata Teià 2.818 2.446 - 4

196 EAP Premià de Mar 13.428 13.103 - 12
283 EAP Sant Adrià Besòs 1  Dr. Barraquer 8.446 8.144 - 9
284 EAP Sant Adrià Besòs 2  La Mina 6.077 5.789 - 12
305 EAP Sant Andreu de Llavaneres 6.215 5.833 - 11
286 EAP Sta. C. Gramenet 4Riu NordRiu Sud 8.861 8.305 - 12
285 EAP Sta. Coloma Gramenet 1  Can Mariner 9.530 8.818 - 3
306 EAP Sta. Coloma Gramenet 2  Llatí 6.394 6.026 - 1
307 EAP Sta. Coloma Gramenet 3  Singuerlín 7.422 6.835 - 9

4054 EAP Sta. Coloma Gramenet 5  Santa Rosa 7.601 6.641 1 14
4055 EAP Sta. Coloma Gramenet 6  Fondo 10.402 9.726 - 5
1083 EAP Vilassar de Dalt 5.335 4.932 - 22

309 EAP Vilassar de Mar 9.309 8.822 - 31
344 EAP Badia del Vallès VALLÈS OCCIDENTAL EST 6.127 5.701 - 25
338 EAP Barberà del Vallès 7.508 7.224 - 11
342 EAP Castellar del Vallès 8.046 7.373 2 37

5945 EAP Cerdanyola Ripollet  Farigola 2.700 2.348 - 7
376 EAP Cerdanyola V. 2  CanaletesFontetes 7.933 7.905 - 4
343 EAP Cerdanyola Vallès 1  Serraparera 9.018 8.531 - 14
352 EAP Montcada i Reixac 5.201 3.713 - 116

6189 EAP Polinyà  Sentmenat 3.321 2.847 - 4
387 EAP Ripollet 1  Centre 12.486 11.656 - 2

6187 EAP Ripollet 2  Pinetons 2.414 2.249 - 2
388 EAP Sabadell 1A  Centre 12.486 11.656 3 10
389 EAP Sabadell 1B  Sant Oleguer 6.529 6.055 - 7
356 EAP Sabadell 2  Creu Alta 8.641 8.236 - 8
357 EAP Sabadell 3A  Ca n'Oriac 8.318 8.090 - 16
358 EAP Sabadell 3B  Nord 6.178 6.255 - 46
390 EAP Sabadell 4A  Concòrdia 6.771 5.977 - 4

2038 EAP Sabadell 4B  Can Rull 7.418 6.817 - 17
359 EAP Sabadell 5  GràciaMerinals 3.179 2.897 - 8
360 EAP Sabadell 6  Sud 6.227 5.606 - 13
361 EAP Sabadell 7  La Serra 3.328 3.148 - 6
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (1)

Codi Centre Sector sanitari Vacunes 
lliurades

Vacunes 
administrades

Reaccions 
adverses 

notificades

Incidència  
malalties 

vacunables
Regió Sanitària Barcelona

699 EAP Rubí 1 VALLÈS OCCIDENTAL OEST 10.278 8.135 - 7
355 EAP Rubí 2  Castellbisbal 3.643 3.641 - 9

4863 EAP Rubí 3 4.035 4.077 - 5
7084 EAP Sant Cugat del Vallès 1 10.770 10.667 - 32
7085 EAP Sant Cugat del Vallès 2 4.863 4.591 - 35
7086 EAP Sant Cugat del Vallès 3 7.486 7.285 1 24
4548 EAP Sant Quirze del Vallès 5.748 5.523 1 52

701 EAP Terrassa A  Sant Llàtzer 14.627 13.673 - 30
702 EAP Terrassa B  Est 9.685 8.727 - 22
371 EAP Terrassa C  Can Parellada 4.550 4.206 - 12

1785 EAP Terrassa D  Oest 6.270 5.299 1 22
1786 EAP Terrassa E  Rambla 20.041 15.926 - 56

703 EAP Terrassa F  Nord 12.773 12.805 - 57
1128 EAP Terrassa G  Sud 7.696 7.386 - 12
4704 EAP Alt Mogent VALLÈS ORIENTAL 7.589 6.915 - 6

340 EAP Caldes de Montbui 3.704 3.412 2 14
374 EAP Cardedeu 7.340 6.970 - 6
377 EAP Granollers 1 Oest  Canovelles 8.498 8.235 2 5
379 EAP Granollers 2 Nord  Les Franqueses 10.312 9.872 - 1
380 EAP Granollers 3  Centre Est 10.887 10.205 - 4
378 EAP Granollers 4 Sud  Sant Miquel 4.998 5.021 2 1
345 EAP La Garriga 7.295 6.208 - 10
346 EAP La Llagosta 5.260 5.032 - 11

1121 EAP La Roca del Vallès 3.656 3.597 - -
350 EAP Martorelles 4.886 4.571 - -

1122 EAP Mollet del Vallès 1  Est 9.037 9.088 - 2
1123 EAP Mollet del Vallès 2  Oest 7.434 7.398 - 4

353 EAP Montornès  Montmeló 12.382 11.488 - 10
6188 EAP Palau Solità i Plegamans 4.726 4.740 - 2

354 EAP Parets del Vallès 6.218 6.096 - 2
363 EAP Sant Celoni 10.492 10.158 - 6
369 EAP Santa Perpètua de Mogoda 9.374 9.056 - 11
396 EAP Vall de Tenes 7.088 7.179 - 4

Sense especificar - - - 773
CUAP

39 Hospital Universitari de Tarragona Joan XXIII TARRAGONÈS BAIX CAMP - - 1 -
3655 Hospital Clínic de Barcelona BARCELONA EIXAMPLE - - 2 -
7207 CUAP Casernes de Sant Andreu BARCELONA SANT ANDREU - - 1 -

Catalunya 2.393.984 2.263.165 106 4.078
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (1)

Codi Centre Sector sanitari Vacunes 
lliurades

Vacunes 
administrades

Reaccions 
adverses 

notificades

Incidència  
malalties 

vacunables
Regió Sanitària Barcelona

699 EAP Rubí 1 VALLÈS OCCIDENTAL OEST 10.278 8.135 - 7
355 EAP Rubí 2  Castellbisbal 3.643 3.641 - 9

4863 EAP Rubí 3 4.035 4.077 - 5
7084 EAP Sant Cugat del Vallès 1 10.770 10.667 - 32
7085 EAP Sant Cugat del Vallès 2 4.863 4.591 - 35
7086 EAP Sant Cugat del Vallès 3 7.486 7.285 1 24
4548 EAP Sant Quirze del Vallès 5.748 5.523 1 52

701 EAP Terrassa A  Sant Llàtzer 14.627 13.673 - 30
702 EAP Terrassa B  Est 9.685 8.727 - 22
371 EAP Terrassa C  Can Parellada 4.550 4.206 - 12

1785 EAP Terrassa D  Oest 6.270 5.299 1 22
1786 EAP Terrassa E  Rambla 20.041 15.926 - 56

703 EAP Terrassa F  Nord 12.773 12.805 - 57
1128 EAP Terrassa G  Sud 7.696 7.386 - 12
4704 EAP Alt Mogent VALLÈS ORIENTAL 7.589 6.915 - 6

340 EAP Caldes de Montbui 3.704 3.412 2 14
374 EAP Cardedeu 7.340 6.970 - 6
377 EAP Granollers 1 Oest  Canovelles 8.498 8.235 2 5
379 EAP Granollers 2 Nord  Les Franqueses 10.312 9.872 - 1
380 EAP Granollers 3  Centre Est 10.887 10.205 - 4
378 EAP Granollers 4 Sud  Sant Miquel 4.998 5.021 2 1
345 EAP La Garriga 7.295 6.208 - 10
346 EAP La Llagosta 5.260 5.032 - 11

1121 EAP La Roca del Vallès 3.656 3.597 - -
350 EAP Martorelles 4.886 4.571 - -

1122 EAP Mollet del Vallès 1  Est 9.037 9.088 - 2
1123 EAP Mollet del Vallès 2  Oest 7.434 7.398 - 4

353 EAP Montornès  Montmeló 12.382 11.488 - 10
6188 EAP Palau Solità i Plegamans 4.726 4.740 - 2

354 EAP Parets del Vallès 6.218 6.096 - 2
363 EAP Sant Celoni 10.492 10.158 - 6
369 EAP Santa Perpètua de Mogoda 9.374 9.056 - 11
396 EAP Vall de Tenes 7.088 7.179 - 4

Sense especificar - - - 773
CUAP

39 Hospital Universitari de Tarragona Joan XXIII TARRAGONÈS BAIX CAMP - - 1 -
3655 Hospital Clínic de Barcelona BARCELONA EIXAMPLE - - 2 -
7207 CUAP Casernes de Sant Andreu BARCELONA SANT ANDREU - - 1 -

Catalunya 2.393.984 2.263.165 106 4.078

Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (2)

Codi Centre Sector sanitari Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total

DIFTÈRIA TÈTANUS MIHI B MM serogrup CPAROTIDITIS TOS FERINA HEPATITIS A HEPATITIS B XARAMPIÓ RUBÈOLA

Regió Sanitària Terres de l'Ebre
93 EAP Tortosa 1 Est  El Temple TERRES DE L'EBRE - - - 3 5 8 - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 EAP Tortosa 2 Oest - - - 7 6 13 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 EAP Ulldecona - - - - 1 1 - 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Regió Sanitària Girona
115 EAP Bàscara GIRONA NORD - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 EAP Besalú - 1 1 9 4 13 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 EAP Camprodon - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 EAP Figueres  Ernest Lluch 1 1 2 5 8 13 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
696 EAP La Bisbal 1 - 1 1 5 6 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 EAP La Jonquera - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1883 EAP La Vall d'en Bas 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1919 EAP L'Escala - 1 1 5 2 7 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

107 EAP Llançà - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
124 EAP Olot 1 - 1 7 3 10 - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - -
125 EAP Palafrugell - 1 1 39 23 62 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1798 EAP Palamós 2 1 3 16 20 36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
127 EAP Peralada - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1321 EAP Ribes de Freser  Campdevànol - - - 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
129 EAP Ripoll  Sant Joan de les Abadeses - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
130 EAP Roses - 1 1 12 12 24 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 EAP Sant Feliu de Guíxols 2 - 2 16 5 21 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
131 EAP Sant Joan Les Fonts 2 - 2 4 1 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
704 EAP Torroella de Montgrí - 1 1 2 4 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
133 EAP Vilafant - - - 7 10 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1322 EAP Anglès GIRONA SUD 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 EAP Arbúcies  Sant Hilari 1 - 1 5 4 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 EAP Banyoles - - - 17 16 33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
116 EAP Blanes - - - 5 3 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 EAP Breda  Hostalric - - - 3 5 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
299 EAP Calella - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
277 EAP Canet de Mar 4 3 7 2 4 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1886 EAP Cassà de la Selva 1 2 3 9 7 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 EAP Celrà - - - 21 12 33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
121 EAP Girona 1  Santa Clara 1 1 2 31 12 43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
122 EAP Girona 2  Can Gibert del Pla - - - 9 8 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 EAP Girona 3  Montilivi 4 2 6 21 23 44 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 EAP Girona 4  Taialà 1 - 1 10 4 14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
915 EAP Lloret de Mar - 4 4 11 4 15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1790 EAP Malgrat de Mar 2 2 4 35 33 68 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
282 EAP Pineda de Mar - 1 1 3 4 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 EAP Salt - 3 3 13 5 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 EAP Santa Coloma de Farners 1 1 2 5 1 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 EAP Sarrià de Ter - - - 10 8 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 EAP Sils  Vidreres  Maçanet Selva - - - 4 1 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
288 EAP Tordera 3 - 3 11 7 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Regió Sanitària Catalunya Central
149 EAP Anoia Rural ANOIA - 4 4 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
185 EAP Calaf 2 5 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
186 EAP Capellades 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
194 EAP Igualada 1 1 1 2 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6175 EAP Igualada 2 - 6 6 2 2 4 1 - 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
171 EAP Piera 2 1 3 1 - 1 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

49 EAP Santa Coloma de Queralt - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
180 EAP Santa Margarida de Montbui - 2 2 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
184 EAP Vilanova del Camí - 1 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1932 EAP Centelles OSONA 4 5 9 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
372 EAP La Vall del Ges  Torelló 2 1 3 5 6 11 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
381 EAP Lluçanès 1 - 1 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
347 EAP Manlleu 4 2 6 12 11 23 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4713 EAP Roda de Ter 2 4 6 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
365 EAP Sant Hipòlit de Voltregà - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
391 EAP Sant Quirze de Besora - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
368 EAP Santa Eugènia de Berga 20 39 59 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
395 EAP Tona 6 7 13 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
397 EAP Vic 1  Nord 9 12 21 3 - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (2)

Codi Centre Sector sanitari Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total

DIFTÈRIA TÈTANUS MIHI B MM serogrup CPAROTIDITIS TOS FERINA HEPATITIS A HEPATITIS B XARAMPIÓ RUBÈOLA

Regió Sanitària Terres de l'Ebre
93 EAP Tortosa 1 Est  El Temple TERRES DE L'EBRE - - - 3 5 8 - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 EAP Tortosa 2 Oest - - - 7 6 13 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 EAP Ulldecona - - - - 1 1 - 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Regió Sanitària Girona
115 EAP Bàscara GIRONA NORD - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 EAP Besalú - 1 1 9 4 13 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 EAP Camprodon - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 EAP Figueres  Ernest Lluch 1 1 2 5 8 13 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
696 EAP La Bisbal 1 - 1 1 5 6 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 EAP La Jonquera - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1883 EAP La Vall d'en Bas 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1919 EAP L'Escala - 1 1 5 2 7 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

107 EAP Llançà - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
124 EAP Olot 1 - 1 7 3 10 - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - -
125 EAP Palafrugell - 1 1 39 23 62 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1798 EAP Palamós 2 1 3 16 20 36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
127 EAP Peralada - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1321 EAP Ribes de Freser  Campdevànol - - - 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
129 EAP Ripoll  Sant Joan de les Abadeses - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
130 EAP Roses - 1 1 12 12 24 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 EAP Sant Feliu de Guíxols 2 - 2 16 5 21 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
131 EAP Sant Joan Les Fonts 2 - 2 4 1 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
704 EAP Torroella de Montgrí - 1 1 2 4 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
133 EAP Vilafant - - - 7 10 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1322 EAP Anglès GIRONA SUD 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 EAP Arbúcies  Sant Hilari 1 - 1 5 4 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 EAP Banyoles - - - 17 16 33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
116 EAP Blanes - - - 5 3 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 EAP Breda  Hostalric - - - 3 5 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
299 EAP Calella - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
277 EAP Canet de Mar 4 3 7 2 4 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1886 EAP Cassà de la Selva 1 2 3 9 7 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 EAP Celrà - - - 21 12 33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
121 EAP Girona 1  Santa Clara 1 1 2 31 12 43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
122 EAP Girona 2  Can Gibert del Pla - - - 9 8 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 EAP Girona 3  Montilivi 4 2 6 21 23 44 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 EAP Girona 4  Taialà 1 - 1 10 4 14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
915 EAP Lloret de Mar - 4 4 11 4 15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1790 EAP Malgrat de Mar 2 2 4 35 33 68 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
282 EAP Pineda de Mar - 1 1 3 4 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 EAP Salt - 3 3 13 5 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 EAP Santa Coloma de Farners 1 1 2 5 1 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 EAP Sarrià de Ter - - - 10 8 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 EAP Sils  Vidreres  Maçanet Selva - - - 4 1 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
288 EAP Tordera 3 - 3 11 7 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Regió Sanitària Catalunya Central
149 EAP Anoia Rural ANOIA - 4 4 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
185 EAP Calaf 2 5 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
186 EAP Capellades 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
194 EAP Igualada 1 1 1 2 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6175 EAP Igualada 2 - 6 6 2 2 4 1 - 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
171 EAP Piera 2 1 3 1 - 1 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

49 EAP Santa Coloma de Queralt - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
180 EAP Santa Margarida de Montbui - 2 2 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
184 EAP Vilanova del Camí - 1 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1932 EAP Centelles OSONA 4 5 9 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
372 EAP La Vall del Ges  Torelló 2 1 3 5 6 11 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
381 EAP Lluçanès 1 - 1 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
347 EAP Manlleu 4 2 6 12 11 23 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4713 EAP Roda de Ter 2 4 6 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
365 EAP Sant Hipòlit de Voltregà - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
391 EAP Sant Quirze de Besora - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
368 EAP Santa Eugènia de Berga 20 39 59 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
395 EAP Tona 6 7 13 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
397 EAP Vic 1  Nord 9 12 21 3 - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (2)

Codi Centre Sector sanitari Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total

DIFTÈRIA TÈTANUS MIHI B MM serogrup CPAROTIDITIS TOS FERINA HEPATITIS A HEPATITIS B XARAMPIÓ RUBÈOLA

Regió Sanitària Catalunya Central
1077 EAP Vic 2  Sud OSONA 4 9 13 3 5 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

336 EAP Alt Berguedà SOLSONÈS BAGES BERGUEDÀ - - - 3 5 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
373 EAP Artés 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
337 EAP Baix Berguedà 2 - 2 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
339 EAP Berga Centre 1 - 1 4 1 5 - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
341 EAP Cardona - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
382 EAP Manresa 1 - 4 4 2 2 4 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
348 EAP Manresa 2  Plaça Catalunya 2 1 3 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
383 EAP Manresa 3 2 3 5 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
349 EAP Manresa 4  Sagrada Família - 2 2 - 2 2 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
351 EAP Moià - - - 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
385 EAP Montserrat - - - - 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
364 EAP Navarcles  Sant Fruitòs de Bages 2 5 7 8 2 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
386 EAP Navàs  Balsareny - 1 1 2 2 4 - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
362 EAP Sallent - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
366 EAP Sant Joan de Vilatorrada - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
367 EAP Sant Vicenç de Castellet 1 - 1 1 4 5 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1324 EAP Solsonès - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
370 EAP Súria 1 1 2 3 4 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Regió Sanitària Alt Pirineu i Aran
4 EAP Alt Urgell Sud ALT PIRINEU - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22 EAP Alta Ribagorça - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 EAP Cerdanya - - - 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 EAP La Pobla de Segur - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 EAP La Seu d'Urgell - - - 7 9 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 EAP Pallars Sobirà - - - 15 9 24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 EAP Tremp - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -

5 EAP Aran ARAN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Regió Sanitària Barcelona

3449 EAP Cubelles  Cunit ALT PENEDÈS GARRAF - - - 6 3 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
157 EAP Garraf Rural 1 2 3 10 10 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
170 EAP Penedès Rural - 1 1 12 11 23 - 2 2 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
202 EAP Sant Sadurní d'Anoia - - - 11 6 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
203 EAP Sitges - 1 1 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
204 EAP Vilafranca del Penedès - - - 7 2 9 1 1 2 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1
205 EAP Vilanova i la Geltrú 1 1 - 1 4 3 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
206 EAP Vilanova i la Geltrú 2 - 1 1 4 2 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6009 EAP Vilanova i la Geltrú 3  Baix a Mar - - - 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5239 EAP Begues  Pou Torre BAIX LLOBREGAT CENTRE LITORAL I L'H.LL. - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4376 EAP Castelldefels 1  El Castell - 1 1 5 3 8 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4374 EAP Castelldefels 2  Can Bou - - - 3 - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4547 EAP Corbera de Llobregat - - - 5 3 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

151 EAP Cornellà de Llobregat 1 Martí Julià - 2 2 6 3 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
152 EAP Cornellà de Llobregat 2 St Ildefons - - - 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
153 EAP Cornellà de Llobregat 3  Gavarra - - - 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
154 EAP Cornellà de Llobregat 4 Jaume Soler - 1 1 4 2 6 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
156 EAP Esplugues de Llobregat 1Can Vidalet 1 - 1 10 1 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
187 EAP Esplugues Llobregat 2  Lluís Millet - - - 36 22 58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
158 EAP Gavà 1 - - - - 1 1 - - - 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
159 EAP Gavà 2 1 1 2 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1
160 EAP Hospitalet de Llobregat 1  Centre - 2 2 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1
162 EAP Hospitalet de Llobregat 11  Gornal - - - 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
163 EAP Hospitalet de Llobregat 2 St. Josep - - - 10 2 12 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
191 EAP Hospitalet de Llobregat 3 Collblanc 1 - 1 5 8 13 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
192 EAP Hospitalet de Llobregat 4  Torrassa - 3 3 4 - 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
166 EAP Hospitalet de Llobregat 7 Florida N - - - 1 4 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
167 EAP Hospitalet de Llobregat 8 Florida S - 1 1 4 2 6 - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
193 EAP Hospitalet de Llobregat 9 Pubilla C - - - 5 7 12 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
161 EAP Hospitalet Llobregat 10  Can Serra - - - 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
189 EAP Hospitalet Llobregat 12  Bellvitge - - - 7 2 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
164 EAP Hospitalet Llobregat 5  Sta.Eulàlia - - - 5 5 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
165 EAP Hospitalet Llobregat 6  Sta.Eulàlia 1 - 1 7 4 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
169 EAP Molins de Rei 1 - 1 14 7 21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
195 EAP Prat Llobregat 1  Ramona Via - - - 3 3 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
172 EAP Prat Llobregat 2  Sant Cosme I - - - 4 3 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - -
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (2)

Codi Centre Sector sanitari Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total

DIFTÈRIA TÈTANUS MIHI B MM serogrup CPAROTIDITIS TOS FERINA HEPATITIS A HEPATITIS B XARAMPIÓ RUBÈOLA

Regió Sanitària Barcelona
173 EAP Prat Llobregat 3  Dr. Pujol Capçada BAIX LLOBREGAT CENTRE LITORAL I L'H.LL. - 1 1 3 1 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
197 EAP Sant Boi de Llobregat 1  Montclar 1 - 1 7 1 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
175 EAP Sant Boi de Llobregat 2  Molí Nou - 1 1 11 9 20 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
176 EAP Sant Boi de Llobregat 3Camps Blancs 1 - 1 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
198 EAP Sant Boi de Llobregat 4  Vinyets - 2 2 2 1 3 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
199 EAP Sant Feliu Llobregat 1  El Pla - - - 8 - 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
200 EAP Sant Feliu Llobregat 2  Rambla 1 1 2 28 22 50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
201 EAP Sant Joan Despí 1 - 1 1 19 22 41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
177 EAP Sant Joan Despí 2  Les Planes - - - 14 5 19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
178 EAP Sant Just Desvern - - - 8 3 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
179 EAP St. Vicenç dels Horts 1  Vila Vella - 1 1 18 9 27 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4957 EAP St. Vicenç dels Horts 2  El Serral - - - 5 1 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
181 EAP Vallirana - - - 16 9 25 1 - 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
182 EAP Viladecans 1 1 - 1 16 10 26 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
183 EAP Viladecans 2 - - - 9 9 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4546 EAP Abrera BAIX LLOBREGAT NORD - 1 1 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
155 EAP Esparreguera - - - 7 4 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4819 EAP Martorell Rural 1 1 2 7 4 11 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
168 EAP Martorell Urbà - - - 8 8 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
698 EAP Olesa de Montserrat - - - 17 8 25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4056 EAP Pallejà 1 - 1 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
174 EAP Sant Andreu de la Barca 1 - 1 3 5 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
598 EAP Barcelona 1A  Barceloneta BARCELONA CIUTAT VELLA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
440 EAP Barcelona 1B  Casc Antic - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
441 EAP Barcelona 1C  Gòtic - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
442 EAP Barcelona 1D  Raval Sud - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
443 EAP Barcelona 1E  Raval NordDr. Sayé - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
444 EAP Barcelona 2A  Sant Antoni BARCELONA EIXAMPLE - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
445 EAP Barcelona 2B  Via Roma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
460 EAP Barcelona 2C  Esq.EixampleRosselló 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
461 EAP Barcelona 2D  Universitat - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
462 EAP Barcelona 2E  Esq.EixampleCasanova - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
464 EAP Barcelona 2G  Dreta Eixample - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
446 EAP Barcelona 2H  Passeig Sant Joan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
465 EAP Barcelona 2I  Sagrada Família - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
466 EAP Barcelona 2J  Monumental - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
467 EAP Barcelona 2K  Sagrada Família - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
469 EAP Barcelona 3B  Poble SecMontjuïc - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
481 EAP Barcelona 5E  Sant Gervasi BARCELONA GRÀCIA - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
482 EAP Barcelona 6A  Joanic - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
483 EAP Barcelona 6B  Vila de Gràcia - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
484 EAP Barcelona 6C  Lesseps - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
485 EAP Barcelona 6D  Vallcarca - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2000 EAP Barcelona 6E  La Salut - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
486 EAP Barcelona 7A  Sanllehy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1933 EAP Barcelona 7B  Sardenya BARCELONA HORTA GUINARDÓ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
448 EAP Barcelona 7C  El Carmel - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
488 EAP Barcelona 7D  Lisboa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
489 EAP Barcelona 7E  Sant Rafael - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
490 EAP Barcelona 7F  Lisboa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
474 EAP Barcelona 4A  Montnegre BARCELONA LES CORTS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
475 EAP Barcelona 4B  Les CortsPedralbes - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1004 EAP Barcelona 4C  Les CortsHelios - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
493 EAP Barcelona 8B  Rio de JaneiroPorta BARCELONA NOU BARRIS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
494 EAP Barcelona 8C  Turó de la Peira - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
495 EAP Barcelona 8D  Rio de JaneiroProsp. - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
496 EAP Barcelona 8E  Rio de JaneiroVerdum - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
497 EAP Barcelona 8F  Guineueta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
449 EAP Barcelona 8G  Roquetes - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
450 EAP Barcelona 8H  Ciutat Meridiana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
451 EAP Barcelona 8I  Xafarines - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6156 EAP Barcelona 8J  Cotxeres - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
498 EAP Barcelona 9A  Sagrera BARCELONA SANT ANDREU - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
453 EAP Barcelona 9E  Bon Pastor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
452 EAP Barcelona 9F  Via Barcino - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (2)

Codi Centre Sector sanitari Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total Dones Homes Total

DIFTÈRIA TÈTANUS MIHI B MM serogrup CPAROTIDITIS TOS FERINA HEPATITIS A HEPATITIS B XARAMPIÓ RUBÈOLA

Regió Sanitària Barcelona
7504 EAP Barcelona 9H  CAP Sant Andreu BARCELONA SANT ANDREU - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7505 EAP Barcelona 9I  CAP Casernes - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1273 EAP Barcelona 10A  Vila Olímpica BARCELONA SANT MARTÍ - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

437 EAP Barcelona 10B  Ramon Turró - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
438 EAP Barcelona 10C  Poble Nou - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
455 EAP Barcelona 10D  Besós 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
456 EAP Barcelona 10E  Encants - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
457 EAP Barcelona 10F  Camp de l'Arpa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
458 EAP Barcelona 10G  El Clot - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -
459 EAP Barcelona 10H  Sant Martí - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
439 EAP Barcelona 10I  La Pau - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
454 EAP Barcelona 10J  Verneda Sud - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
491 EAP Barcelona 7G  Guinardó - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
500 EAP Barcelona 9C  Congrés - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
468 EAP Barcelona 3A  Les HortesPoble Sec BARCELONA SANTS MONTJUÏC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
447 EAP Barcelona 3C  Dr. Carles Riba - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
470 EAP Barcelona 3D  Bordeta - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
471 EAP Barcelona 3E  Sants - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
473 EAP Barcelona 3G  Numància - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5132 EAP Barcelona 3H  La Marina - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
477 EAP Barcelona 5A  Marc Aureli BARCELONA SARRIÀ SANT GERVASI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
478 EAP Barcelona 5B  Sant Elies - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
479 EAP Barcelona 5C  Sarrià - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
480 EAP Barcelona 5D  VallvidreraLes Plane - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
273 EAP Arenys de Mar BARCELONÈS NORD I MARESME 1 - 1 2 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1796 EAP Argentona 3 3 6 7 5 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
292 EAP Badalona 1  Martí i Julià - 1 1 3 3 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
290 EAP Badalona 10  Nova LloredaMontigalà 1 - 1 4 1 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
291 EAP Badalona 11  BufalàCanyet - 2 2 10 7 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
695 EAP Badalona 12  MoreraPomar - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
293 EAP Badalona 2  CentreDalt la Vila - 2 2 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
294 EAP Badalona 3  ProgrésRaval 1 2 3 7 5 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
274 EAP Badalona 4  Gorg 1 - 1 3 - 3 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
275 EAP Badalona 5  Sant Roc 2 1 3 1 3 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
276 EAP Badalona 6  Llefià - 1 1 4 3 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
295 EAP Badalona 7A  Gran Sol 2 2 4 1 - 1 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
296 EAP Badalona 7B  La Salut 1 1 2 2 1 3 - - - 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
297 EAP Badalona 8  Nova Lloreda - 1 1 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1325 EAP Badalona 9  ApeninsMontigalà 1 - 1 5 3 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
278 EAP El Masnou 1 - 1 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
279 EAP Mataró 1  La Riera 4 4 8 2 2 4 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
301 EAP Mataró 2  Centre 1 3 4 3 2 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
302 EAP Mataró 3  Rocafonda - 1 1 2 3 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
697 EAP Mataró 4  Cirera Molins 2 4 6 5 1 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
280 EAP Mataró 5  Ronda Cerdanya 1 2 3 7 1 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
303 EAP Mataró 6  Ronda Gatassa - 1 1 - 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
281 EAP Mataró 7  Ronda Prim - 1 1 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1791 EAP Montgat 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5166 EAP Ocata Teià - - - 3 - 3 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

196 EAP Premià de Mar 2 1 3 4 5 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
283 EAP Sant Adrià Besòs 1  Dr. Barraquer - - - 8 - 8 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
284 EAP Sant Adrià Besòs 2  La Mina 2 1 3 5 4 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
305 EAP Sant Andreu de Llavaneres - 3 3 4 4 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
286 EAP Sta. C. Gramenet 4Riu NordRiu Sud 2 3 5 3 4 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
285 EAP Sta. Coloma Gramenet 1  Can Mariner - 1 1 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
306 EAP Sta. Coloma Gramenet 2  Llatí - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
307 EAP Sta. Coloma Gramenet 3  Singuerlín - - - 3 5 8 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4054 EAP Sta. Coloma Gramenet 5  Santa Rosa 2 3 5 6 2 8 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4055 EAP Sta. Coloma Gramenet 6  Fondo - 3 3 1 - 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1083 EAP Vilassar de Dalt 1 1 2 16 4 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

309 EAP Vilassar de Mar 3 - 3 15 10 25 - - - - 2 2 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -
344 EAP Badia del Vallès VALLÈS OCCIDENTAL EST - - - 15 9 24 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
338 EAP Barberà del Vallès - - - 6 5 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
342 EAP Castellar del Vallès - - - 13 24 37 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5945 EAP Cerdanyola Ripollet  Farigola - - - 1 4 5 - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Indicadors de vacunacions per EAP, 2015 (2)
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Regió Sanitària Barcelona
376 EAP Cerdanyola V. 2  CanaletesFontetes VALLÈS OCCIDENTAL EST - - - 2 1 3 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
343 EAP Cerdanyola Vallès 1  Serraparera - - - 5 6 11 1 - 1 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
352 EAP Montcada i Reixac - - - 56 59 115 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6189 EAP Polinyà  Sentmenat - - - 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
387 EAP Ripollet 1  Centre - - - - 1 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6187 EAP Ripollet 2  Pinetons - - - 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
388 EAP Sabadell 1A  Centre - - - 4 5 9 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
389 EAP Sabadell 1B  Sant Oleguer 1 - 1 2 3 5 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
356 EAP Sabadell 2  Creu Alta - 1 1 3 4 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
357 EAP Sabadell 3A  Ca n'Oriac 1 - 1 12 3 15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
358 EAP Sabadell 3B  Nord - - - 26 19 45 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
390 EAP Sabadell 4A  Concòrdia - - - 3 1 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2038 EAP Sabadell 4B  Can Rull - - - 9 8 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
359 EAP Sabadell 5  GràciaMerinals - - - 4 4 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
360 EAP Sabadell 6  Sud - - - 6 5 11 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - -
361 EAP Sabadell 7  La Serra - - - 3 2 5 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
699 EAP Rubí 1 VALLÈS OCCIDENTAL OEST - - - 6 1 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
355 EAP Rubí 2  Castellbisbal - - - 6 3 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4863 EAP Rubí 3 - - - 1 3 4 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7084 EAP Sant Cugat del Vallès 1 - - - 17 15 32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7085 EAP Sant Cugat del Vallès 2 - - - 16 19 35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7086 EAP Sant Cugat del Vallès 3 - 1 1 13 10 23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4548 EAP Sant Quirze del Vallès - 1 1 30 21 51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

701 EAP Terrassa A  Sant Llàtzer - 2 2 20 7 27 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
702 EAP Terrassa B  Est - 2 2 8 7 15 3 2 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
371 EAP Terrassa C  Can Parellada - - - 8 4 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1785 EAP Terrassa D  Oest - - - 12 9 21 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1786 EAP Terrassa E  Rambla - - - 20 35 55 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

703 EAP Terrassa F  Nord - 1 1 39 17 56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1128 EAP Terrassa G  Sud - - - 8 3 11 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4704 EAP Alt Mogent VALLÈS ORIENTAL 1 2 3 - 3 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

340 EAP Caldes de Montbui 1 - 1 8 5 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
374 EAP Cardedeu - - - 5 1 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
377 EAP Granollers 1 Oest  Canovelles - - - 2 1 3 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
379 EAP Granollers 2 Nord  Les Franqueses - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
380 EAP Granollers 3  Centre Est - - - 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
378 EAP Granollers 4 Sud  Sant Miquel - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
345 EAP La Garriga 1 1 2 4 2 6 - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
346 EAP La Llagosta - - - 5 6 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1121 EAP La Roca del Vallès - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
350 EAP Martorelles - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1122 EAP Mollet del Vallès 1  Est - - - 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1123 EAP Mollet del Vallès 2  Oest 1 - 1 3 - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

353 EAP Montornès  Montmeló 1 - 1 8 1 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6188 EAP Palau Solità i Plegamans - 1 1 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

354 EAP Parets del Vallès 1 - 1 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
363 EAP Sant Celoni - - - - 6 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
369 EAP Santa Perpètua de Mogoda - - - 5 6 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
396 EAP Vall de Tenes - - - 4 - 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sense especificar 9 22 31 407 287 694 4 8 12 3 24 27 1 3 4 - - - - - - - - - - - - 1 4 5

Catalunya 175 260 435 1.972 1.463 3.435 41 57 98 23 68 91 1 6 7 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 3 5 8
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